

## Estados Financieros FAG

\$ Miles de millones

Estado de Situación Financiera	Ejecuta sep-25	Proyecta sep-25	Proyectado dic-25	Cump. %
Disponible + Portafolio	1.969	1.978	1.911	100%
Otros (Impuestos x Antic)	83	304	384	27%
<b>Total Activo</b>	<b>2.052</b>	<b>2.282</b>	<b>2.294</b>	<b>90%</b>
Cuentas por Pagar	18	10	17	190%
Provisiones	981	1.288	1.337	76%
Otros (Ing. Pagados antic. y diversos)	30	4	1	720%
<b>Total Pasivo</b>	<b>1.030</b>	<b>1.302</b>	<b>1.354</b>	<b>79%</b>
Aportes	1.767	2.087	2.153	85%
Utilidad Ejercicio	6	-279	-385	-2%
Otros (Util Acum, Revalorización)	-751	-828	-828	91%
<b>Patrimonio</b>	<b>1.022</b>	<b>980</b>	<b>940</b>	<b>104%</b>

\* Comparativo entre lo presupuestado y lo ejecutado en el mes de Septiembre.

\$ Miles de millones

Estado de Resultados Acumulado	Ejecuta sep-25	Proyecta sep-25	Proyectado dic-25	Cump. %
Ingresos Comisiones	253	228	307	111%
Ingresos Tesorería	141	121	159	116%
Otros Ingresos (Recuperación provisión de garantías)	70	37	59	187%
<b>Total Ingresos</b>	<b>463</b>	<b>387</b>	<b>525</b>	<b>120%</b>
Provisiones	428	639	875	67%
Contingencias	34	18	20	188%
Reclamación	395	621	854	64%
Gastos de Administración	10	10	14	97%
Otros (GMF, Impuesto de renta)	19	16	21	119%
<b>Total Gastos</b>	<b>457</b>	<b>665</b>	<b>910</b>	<b>69%</b>
<b>Utilidad Neta Acumulada</b>	<b>6</b>	<b>-279</b>	<b>-385</b>	<b>-2%</b>

\* Comparativo entre lo presupuestado y lo ejecutado en el mes de Septiembre.